
N° Nombre Número de corredor Localidad Correo

1 Francisco Llamas Esperón AGS04 Aguascalientes
correpaco4@yahoo.com 

correduria4_llamas@hotmail.com  

2 Jesús Zavala Pérez Moreno AGS10 Aguascalientes zavala.jesus@yahoo.com.mx

3 Miguel Ángel Marmolejo Cervantes AGS11 Aguascalientes
mmarmolejo@up.edu.mx

mmarmolejo@correduria11ags.com.mx  

4 Víctor Manuel Delgadillo de la Serna AGS13 Aguascalientes vdelgadillo@delgadillodelaserna.com

5 Alejandro Guízar Tejeda AGS16 Aguascalientes aguizart@gmail.com

6 Sergio Manuel Murillo Oliva BC01 Baja California
smurillo@correduriauno.com 

sergio.m.murillo@gmail.com 
7 Alberto Ugalde Mendoza BC02 Baja California augalde@prodigy.net.mx

8 Eduardo Manuel Ruíz Orozco Pérez BC04 Baja California ruizorozco@hotmail.com

9 Pedro Antonio Hernández Castro BC05 Baja California correduria5bc@gmail.com

10 Juan Carlos Caropresi Regalado BC07 Baja California jc@caropresi.com jc@cm-lex.com  

11 Sirak Emmanuel Pérez Soltero BC09 Baja California sirakperez@gmail.com

12 Agustín Canett Meza BC11 Baja California canett_11@yahoo.com.mx

13 Germán Esquer García BC12 Baja California correduria12bc@hotmail.com

14 Rafael Angulo Cebreros BC18 Baja California correduriapublica18@hotmail.com

15 Lamberto Manuel Fernández Peralta BC19 Baja California fernandezm@lawmx.com

16 Manuel Irineo Pérez Alarcón BC20 Baja California corredorpublico20tij@hotmail.com

17 Ramón Villegas Villaseñor BC21 Baja California
ramon.ville@correduriapublica21bc.com 

ramon.ville@hotmail.com

18 Luis Alberto Montijo Velázquez BC22 Baja California lmontijo@correduriapublica22.com

19 Patricio Orozco Loza BC23 Baja California jose@cp23bc.com

20 Marie Alicia Diez de Bonilla González BC24 Baja California
mexlaw4u@hotmail.com

 corredorpublico24@gmail.com  
21 Karla Madrazo Villarreal BC25 Baja California kmadrazo@grupomadrazo.com

22 Yissel Vidal Orozco BC26 Baja California yvidal@correduria26.com.mx

23 Romina del Carmen Ruiz Cárdenas BCS09 Baja California Sur Rominaruiz@correduria9bcs.com

24 Manuel Ramírez y Franco CDMX02 Ciudad de México ryfcurrator@yahoo.com.mx

25 María Esther García Álvarez CDMX04 Ciudad de México mega@correduria4.com

26 Fernando Abraham Barrita Chagoya CDMX08 Ciudad de México fbarrita@pbpa.mx

27 Mauricio Alejandro Oropeza Estrada CDMX14 Ciudad de México moropeza@deloittemx.com

28 Margarita Isabel Sánchez Meneses CDMX19 Ciudad de México msanchez@correduria19df.com

29 Jorge Rábago Ordoñez CDMX21 Ciudad de México correduria.21df@hotmail.com

30 María Cristina Juárez Uribe CDMX24 Ciudad de México
cristinajuarezuribe@yahoo.com.mx 

cristinajuarezuribe@gmail.com

31 María Marcela Gómez Plata CDMX27 Ciudad de México cp27df@gmail.com

32 José Armando Julián Salcedo Arranz CDMX29 Ciudad de México armando.salcedo@corredorpublico.com

33 Adrián Ortega Navarrete CDMX35 Ciudad de México adrian.ortega@correduria35df.com.mx

34 Luis Gonzalo Herrera Sandoval CDMX37 Ciudad de México luisg83@live.com

35 Carlos Arturo Matsui Santana CDMX38 Ciudad de México matsui@matsui.com.mx

36 Gerardo Francisco M. Saavedra Silva CDMX50 Ciudad de México gersaavedras@gmail.com
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37 Graciela Martínez Pérez CDMX62 Ciudad de México correduria62df@correduria62.mx

38 Alfonso Javier Mejía Calderón CDMX63 Ciudad de México
alfonsomejiac@correduria63df.com 

correduria63@yahoo.com.mx  
39 Alfredo Trujillo Betanzos CDMX65 Ciudad de México alfredo.trujillo@tbya.net

40 Ramón Galván Gutiérrez CDMX69 Ciudad de México rgalvan@correduria69df.com

41 Daniel Ortiz Lora CDMX71 Ciudad de México daniel_ortiz_lora_77@hotmail.com

42 Octavio Augusto Martínez Trillo CDMX76 Ciudad de México
correduria76@gmail.com

 oamt@correduria76.com 

43 José Ramón Clark Guzmán CDMX81 Ciudad de México jclark@correduria81.mx

44 Adriana Angélica Verde Rocha CDMX88 Ciudad de México angelica.verde@zuberdyasociados.com

45 Juan Francisco Ramos Hernández CDMX91 Ciudad de México jframos@prodigy.net.mx

46 David José Núñez CDMX92 Ciudad de México
correduria92cdmx@gmail.com 

jdavidnunez@yahoo.com.mx   

47 Guillermo Rangel Esparza CDMX93 Ciudad de México
jdavid@correduria84df.com  

grangel1528@yahoo.com.mx

48 Magda Talía Aguilar Aldana CDMX94 Ciudad de México
talia.aa@correduria94cdmx.com.mx 

correduria94cdmx@gmail.com  
49 Jorge David Meléndez González CHIA03 Chiapas jmelendez@melendez.com.mx

50 Omar Cayam Valenzuela Escalante CHIH02 Chihuahua ocve@prodigy.net.mx

51 Alvaro Campos Chaparro CHIH03 Chihuahua acamposyasociados@yahoo.com.mx

52 Verónica Torres Torres CHIH08 Chihuahua veronica.torres@cp8.com.mx

53 Francisco Torres Arizmendi CHIH10 Chihuahua Correduria10ch@gmail.com

54 Enrique Ángel Marcos Abularach CHIH11 Chihuahua enrique.marcos@ecrubio.com

55 José Jezreel Arredondo Tueme COAH02 Coahuila de Zaragoza jarredondo@correduria2.com

56 Adolfo Quijano Aguirre COAH05 Coahuila de Zaragoza aquijano@cp5.mx

57 Juan Manuel Barrera Martínez COAH06 Coahuila de Zaragoza
titular@correduria6.com

 barrecp6@prodigy.net.mx 
58 Marco Antonio Barbosa Reyes COL02 Colima lmark29@hotmail.com

59 Julio Javier Zenteno Delgado COL04 Colima julio_zenteno@hotmail.com

60 Liliana del Rayo Rodríguez Sarmiento DUR02 Durango correduriapublica2dgo@yahoo.com.mx

61 José Luis Andrade Nava GTO02 Guanajuato jlan@correduriapublica.com.mx

62 Gerardo Vicente Estrada Alvarado GTO03 Guanajuato gealegal@prodigy.net.mx

63 Juan Eduardo Tovar Sánchez GTO04 Guanajuato
ld_eduardots@hotmail.com 

eduardo.tovar@correduria4gto.com 
64 Laura Adriana Pérez Cornejo GTO05 Guanajuato lauraperezcornejo@hotmail.com

65 Luis Fernando Sanromán Martínez GTO06 Guanajuato luis@correduria6.com.mx

66 Arturo Serrano Moedano HGO06 Hidalgo corredorseishgo@hotmail.com

67 María Rebeca Cruz Bustos HGO07 Hidalgo
correduriapublica7hgo@gmail.com 

correduriapublica7@gmail.com

68 Antonio Rodríguez Laura Gutiérrez JAL02 Jalisco
antoniorodriguezlg@gmail.com

a.rodriguez@notaria122gdl.mx 
69 Mónica Martínez Brambila JAL13 Jalisco mb8monica@gmail.com

70 Carlos Enrique Horner Villaseñor JAL17 Jalisco carlos.horner@correduria17jal.com

71 Jannine Oliveros Barba JAL19 Jalisco ojannine@gmail.com

72 Rolando Félix de Jesús Álvarez Barba JAL21 Jalisco correduria21@hotmail.com

73
Gerardo Emmanuel González 

Jaramillo 
JAL28 Jalisco

gerardogonzalezjaramillo@hotmail.com 

aclientes@jaramilloabogacia.com   

74 Pablo del Castillo Lobatón JAL41 Jalisco
pablo.delcastillo@mx.andersen.com 

pablo.delcastillo@mhlc.com.mx
75 Antonio Rodríguez López JAL42 Jalisco arodriguez@arabogados.mx

76 Francisco José Narváez Michel JAL48 Jalisco fnm@cp48.mx

77 Gerardo Ramírez Organista JAL49 Jalisco gerardo@ramirez-organista.com

78 María Teresa de la Concha Autrique JAL50 Jalisco tereskhoba@hotmail.com

79 Fabián Tommasi Méndez JAL57 Jalisco fabian@tommasi.mx

80 Héctor Alberto Romero Fierro JAL58 Jalisco
hromeroipad@hotmail.com 

hromerof@correduria58.com   

81 Luis Enrique Padilla Poyo JAL60 Jalisco

correduria58@correduria58.com  

correduria@60cor.com 

luis.padilla@rslgv.com.mx 
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82 Luis Alberto Rendón Sandoval JAL63 Jalisco
luis@dekrett.com 

rendonluis@prodigy.net.mx  

83 Agustín Vargas Díaz JAL68 Jalisco
aborja@vlagroup.com 

avargas@vlagroup.com.mx  
84 Luis Alfonso Aldana Fernández JAL69 Jalisco aldanaluis@gmail.com

85 Karen Bibiana Camarena Gutiérrez JAL74 Jalisco lic.karen.camarena@gmail.com

86 Alejandra López García JAL80 Jalisco alelo82@hotmail.com

87 José de Jesús Muñoz Navarro JAL81 Jalisco josedejesus.munoz@gonzalezluna.com

88 J. Jesús Torres Barragán JAL83 Jalisco jesus@torres-asociados.com

89 José Antonio Ibarra Rodríguez JAL85 Jalisco ibarraantonio@yahoo.com

90 Gustavo Mauricio Gámez Imaz MEX01 Estado de México correduria1@netra.net

91 Rene Gurmilan Sánchez MEX16 Estado de México rgurmilan@correduria16.com

92 Bernardo Santamaría Chamú MICH04 Michoacán de Ocampo bernardo.santamaria@gmail.com

93 Norma Elvia Martel Mota MOR06 Morelos colegiocorredorpublicomorelos@gmail.com

94 Melina Edith Miramontes Barajas NAY06 Nayarit melina_miramontes@hotmail.com

95 Patricio Eugenio Galván Salinas NL01 Nuevo León pgalvan@correduriapublica1.com

96 José Carlos Reyes Cadena NL07 Nuevo León creyes@seisunoseis.com

97 Elías Martínez Treviño NL11 Nuevo León eliasmtza@gmail.com

98 Rodrigo Verástegui Soria NL14 Nuevo León rverastegui@correduria14.mx

99 Diana Graciela Rodríguez Treviño NL16 Nuevo León
dianardz16@prodigy.net.mx 

cp16nl@hotmail.com  
100 José Enrique Guzmán Quiroga NL20 Nuevo León joseenriqueguzmanq@gmail.com

101 Rodrigo Ernesto Barahona Iglesias NL21 Nuevo León rbarahona@cp21.com.mx

102 Lilian Jáuregui Salinas NL23 Nuevo León lilian@cp23.com.mx

103 Moisés González Santillán NL24 Nuevo León
gonzalezs.moises@gmail.com 

moises.gonzalez@crowe.mx  
104 Luis Cortés García NL25 Nuevo León luis@correduria25.com

105 Abelardo Pérez Ocañas NL26 Nuevo León lic.abelardo@gmail.com

106 María Guadalupe Blásquez Ortíz NL27 Nuevo León mgbomx@yahoo.com.mx 

107 José Alfonso Gómez Tamez NL28 Nuevo León
alfonso.gomez@correduria28.com 

mr_gomez@hotmail.com  
108 Roberto Arnoldo Flores Martínez NL29 Nuevo León corredor29@outlook.com

109 Marcelo Alejandro Estrada Navarro NL31 Nuevo León
ESTRADANAVARRO@GMAIL.COM

contacto@correduria-publica.com  
110 Gerardo Salinas Garza NL33 Nuevo León gsalinas@salinascorredores.com

111 Federico Lama Bremer NL35 Nuevo León
federicolama@me.com

federico.lama@correduria35.com.mx   

112 Roberto Auber Zenil Mondragón NL36 Nuevo León
lama_federico@hotmail.com 

robertozenil@correduria36.com.mx
113 Alejandro González Pérez NL37 Nuevo León alejandro@correduria37.com.mx   

114 Sergio Chapa Flores NL38 Nuevo León chapaser@hotmail.com

115 Bárbara Daniela Alcocer Axtle NL40 Nuevo León barbara@correduria40.com

116 Gabriel Adolfo Vargas Rozados OAX05 Oaxaca gavaro3@hotmail.com

117 Francisco Javier Lara Mendoza PUE01 Puebla correduria1@larayasociados.com.mx

118 Waldo Arellano Espíndola PUE07 Puebla waldo7pue@gmail.com

119 Gilberto Guzmán Rivera QR12 Quintana Roo
crodriguez@quadrans.mx 

gguzman@grgmx.com
120 Guillermo Méndez Lau QR15 Quintana Roo gmendez@huntermancancun.com

121 Gerardo Alcocer Murguía QRO05 Querétaro gam5609@hotmail.com

122 Antonio Juan José Gutiérrez Álvarez QRO06 Querétaro agtz06@gmail.com

123 David Felipe Vallarino Hernando QRO09 Querétaro dvallarino@corredurianueve.com

124 Sergio Alejandro Barrón Ortiz QRO11 Querétaro
sergio.barron@correduria11.com 

licsergiobarron11@gmail.com 
125 Jesús Gabino Aldana Hernández SIN02 Sinaloa aldana.herbert@gmail.com

126 Óscar Félix Chávez Carrillo SIN07 Sinaloa ochavez@lexdue.com

127 César Daniel Pérez Cázarez SIN09 Sinaloa cperez@jpg.mx

128 Mauricio Humara Pedroza SLP04 San Luis Potosí correduria4slp@yahoo.com.mx

129 Paulo Magaña Rodríguez SLP05 San Luis Potosí paulo@correduria5slp.com

130 Marcelo del Castillo Lafuente SLP07 San Luis Potosí mlafuente21@gmail.com

131 Carlos Orduño Fragoza SON03 Sonora correduriapublica3@gmail.com
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132 Luis Antonio Pérez Benítez TAM02 Tamaulipas luispere@prodigy.net.mx

133 Wilfredo Emmanuel Ramírez Núñez TAM03 Tamaulipas e.ramirez@elcorredorpublico.com

134 Amada Mónica Susano Saucedo TAM05 Tamaulipas corredorpublico5@gmail.com

135 Juan Jesús Vera López TAM08 Tamaulipas
licveral@hotmail.com 

juanvera@corredorpublico8.com
136 Nora Mendoza Arrevillaga TLAX02 Tlaxcala noris2002@hotmail.com

137 Juan Carlos Cuevas Falcón TLAX03 Tlaxcala correduria3tlaxcala@gmail.com

138 Carlos Pablo Corona TLAX04 Tlaxcala correduria.cuatro.tlx@gmail.com

139 Armando Lima Anguiano VER01 Veracruz de Ignacio de la Llave armandolima2001@yahoo.com.mx

140 María del Socorro Dávila García VER04 Veracruz de Ignacio de la Llave correduria4ver@yahoo.com.mx

141 Guillermo Jorge González Díaz VER06 Veracruz de Ignacio de la Llave correduria6ver@hotmail.com

142 Ivonne Díaz Lozada VER08 Veracruz de Ignacio de la Llave ivonnediaz2@hotmail.com

143 Alaodin Nieto Solana VER15 Veracruz de Ignacio de la Llave nietosolana@hotmail.com

144 Shunashi Jazmín Altamirano Pineda VER16 Veracruz de Ignacio de la Llave cp16ver@gmail.com

145 Jorge Isaac Larrea Vargas VER18 Veracruz de Ignacio de la Llave emiliano1608@hotmail.com

146 José Manuel Ricárdez Rodriguez VER20 Veracruz de Ignacio de la Llave Ricardez.manuel@hotmail.com

147 Alejandra Perales Bautista YUC10 Yucatán aperalesb@yahoo.com.mx

148 Roberto José Ponce Montemayor YUC12 Yucatán roberto@corredor12yucatan.com


